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نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

  سوله ای که قبرستان ماشین های سرقتی تهرانی ها بود  سوله ای که قبرستان ماشین های سرقتی تهرانی ها بود
گروه حوادث  -     رئیس پلیس شرق استان تهران از دستگیری 4 نفر از اعضای باند سرقت 
و اوراق خودرو خبر داد و گفت: از یک سوله صدها قلم انواع قطعات خودرو کشف شد.
 سردار  "کیومرث عزیزی " اظهار داشت: در راستای تدابیر 10 گانه فرمانده فراجا و در 
اجرای طرح سراســری مبارزه با سرقت ماموران پلیس آگاهی شهرستان پاکدشت ، از 
فعالیت باند حرفه ای سارقان و مالخران در زمینه سرقت و اوراق خودرو پرده برداشتند.  
این مقام ارشد انتظامی افزود: اعضای این باند  4نفره با شگردی خاص خودروهایی را 
در سراســر استان تهران که از ایمنی کمتری برخوردار بودند، سرقت و پس از انتقال به 
یک سوله در حاشیه شهرستان پاکدشت، اقدام به اوراق خودرو و فروش قطعات آن به 

مالخران می کردند.

وی ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع و نارضایتی برخی از شــهروندان، شناسایی و 
دستگیری عوامل سرقت به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت 
و با رصد میدانی و کار اطلاعاتی ماموران اعضای باند سرقت خودرو را در یک سوله که 
دارای دوربین مدار بسته و موارد امنیتی بود شناسایی و طی یک عملیات هدفمند پلیسی 

موفق شدند آنان را حین اوراق خودروهای سرقتی دستگیر کنند.
سردار عزیزی با اشاره به اینکه تحقیقات از متهمان و شناسایی سایر همدستان آنها در 
دستور کار پلیس قرار دارد تصریح کرد: از سوله محل فعالیت متهمان 4 دستگاه خودور 
سرقتی و صدها قطعه خودرو شامل بدنه ، موتور ، گیربکس ، چراغ جلو ، داشبرد ، صندلی 

و سایر قطعات کشف شد.

دستگیری کلاهبردار حرفه ای با دستگیری کلاهبردار حرفه ای با ۱۴۷۱۴۷ پرونده پرونده
گروه حوادث  -   جانشین پلیس آگاهی فراجا از دستگیری یک کلاهبردار حرفه ای پس 

از سه سال و با 14۷ پرونده خبر داد.
سردار "فرامرز به گذر" در تشریح این خبر اظهارداشت: با ارجاع پرونده ای تحت عنوان 
کلاهبرداری به مرکز عملیات ویژه این پلیس تیم متخصص کارآگاهان زبده پلیس آگاهی 

پیگیری آن را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: با بررسی های انجام شده مشخص شد شخصی با هویت معلوم از کلاهبرداران 
حرفه ای و سابقه دار دارای 14۷ فقره پرونده مفتوح در دادسراهای سراسر کشور از جمله 
تهران، اصفهان، البرز و استانهای دیگر است که با شیوه و شگردهای خاص و متقلبانه 
اقدام به کلاهبرداری در ســطح بسیار وسیعی کرده است. جانشین پلیس آگاهی فراجا 
تصریح کرد: در این راستا پس از گرفتن اظهارات مال باختگان یکی از شکات احضار شد.
وی عنوان کرد: مال باخته در تحقیقات صورت گرفته گفت که اموال خود را جهت انجام 

کارهای اداری و ثبت به وی وکالت کاری داده بودم ولی این فرد با جعل امضا و تنظیم 
مبایعه نامه های صوری کلیه اموال را به نام خود زده و آن ها را به فروش رسانده است.

سردار به گذر اظهار داشت: با توجه به اینکه پرونده از سال 1۳۹۸ رسیدگی شده و موفق 
به شناسایی و دستگیری متهم نشده بودند پرونده به این پلیس ارجاع و به صورت ویژه 

در دستور کار کارآگاهان مرکز عملیات ویژه قرار گرفت.
وی افزود: در ادامه تحقیقات مقدماتی صورت گرفته مشخص شد متهم از کلاهبرداران 
حرفه ای و سابقه دار بوده که با شگرد اعتمادسازی و سوءاستفاده از اعتماد افراد اقدام به 
کلاهبرداری می کند. این مقام انتظامی با اشاره به بررسی فنی و اطلاعاتی گسترده برای 
شناسایی وی خاطرنشان کرد: در ادامه با رصد اطلاعاتی و اقدامات فنی کارآگاهان این 
مرکز، مخفیگاه متهم در کرج و منزل وی در تهران مورد شناسایی قرار گرفت و پس از 

تعقیب و مراقبت در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

گفتگو با سارق آشنا؛

    گــروه حوادث  -  مرد جوان وقتی متوجه شــد که 
همکارش که به تازگی ازدواج کرده و برای همســرش 
مقدار زیادی طلا به عنوان کادوی روز زن خریده، نقشه 

هولناکی کشید.
شــامگاه شنبه بود و مرد جوان خسته از یک روز کاری 
به خانه  اش در یکی از محله های جنوب تهران برگشت. 
هنوز یک سال از ازدواج او و همسرش نمی گذشت و 
همین چند روز پیش بود که او برای همسرش به مناسبت 
روز زن مقداری طلا خریده بود. مرد جوان به مقابل خانه 
که رسید، زنگ در را زد اما خبری از همسرش نشد. او 
بی خبــر از حادثه هولناکی که در خانه اش افتاده بود، با 
کلیدی که داشــت در را باز کرد و وارد خانه شــد اما به 

محض ورود خشکش زد.
اثاثیه خانه کاملا بهم ریخته بود و همسرش روی زمین 
افتاده و پتویی روی آن کشیده شده بود. مرد جوان چندبار 
صدایش زد اما جوابی نشــنید. وحشت زده پتو را کنار 
زد اما آنچه به چشــم می دید را باور نمی کرد. دست و 
پای همســرش با سیم شارژر بسته شده بود و او نفس 
نمی کشید. روی دســتان زن جوان آثار جراحت های 
عمیقی به چشــم می خورد و مــرد با دیدن این صحنه 
فریادزنان از همسایه ها کمک خواست و آنقدر از خود 

بی خود شده بود که شــروع کرد به خودزنی. تماس با 
پلیس همسایه ها که با شنیدن صدای فریادهای مرد جوان 
در جریان حادثه قرار گرفته بودند، پلیس و اورژانس را 
خبر کردند. تیمی از مأموران به همراه نیروهای اورژانس 
راهی محل حادثه شدند. زن جوان جانش را از دست داده 
بود و همسرش به دلیل خودزنی دچار شکستگی کتف 
شــده بود که به بیمارستان منتقل شد. در ادامه ماجرا به 
قاضی محمدمهدی براعه، بازپرس جنایی تهران اعلام و 
با حضور تیم جنایی در محل حادثه، تحقیقات آغاز شد. 
مقتول تازه عروسی 25ساله بود که به دلیل خفگی به قتل 
رسیده بود. آثار جراحت روی دستان او نیز نشان می داد 
که وی با قاتل درگیر و مجروح شده است. بهم ریختگی 
اثاثیه خانه حکایت از این داشت که قاتل به قصد سرقت 
وارد خانه شــده است. برای یافتن سرنخی از قاتل، تیم 
جنایی که متوجه شده بود ساختمان مورد نظر مجهز به 
دوربین مداربسته بسته است، به بررسی تصاویر ضبط 
شده در دوربین ها پرداخت. در ادامه تصاویری به دست 
آمد که نشــان می داد عامل جنایت درحالی که ماسک 
به صورت، کلاه به ســر و یک جعبه کوچک در دست 
داشــته، زنگ آپارتمان زوج جوان را زده و سپس وارد 
ســاختمان شده است. به نظر می رسید که او خودش را 

مأمور پســت جا زده و به این بهانه که بســته پستی در 
دســت دارد وارد ساختمان شده و سپس زنگ واحد را 
زده و توانسته وارد خانه نوعروس شود. دوربین ها نشان 
می داد که قاتل ۷0دقیقه بعد درحالی که سراسیمه بود و 
ماسک به صورت نداشت از ساختمان خارج شد و پس 
از انداختن دستکش هایش داخل سطل زباله فرار کرد. 
بازداشت مرد آشنا تصویر متهم به قتل از طریق دوربین ها 
به دست آمد و تیم جنایی در شاخه بعدی راهی بیمارستان 
شد. کارآگاهان تصویر قاتل را به تازه داماد نشان دادند و او 
با دیدن عکس، فریاد زد که قاتل را می شناسد. او کسی جز 
همکار تازه داماد نبود که ساعتی بعد به دستور بازپرس 
جنایی در خانه اش دستگیر شد. وی وقتی شواهد را علیه 
خود دید لب به اعتراف گشود و اسرار قتلی که مرتکب 
شده بود را فاش کرد. وی گفت با انگیزه سرقت طلا و 
جواهرات تازه عروس،  نقش پســتچی را بازی کرده و 
برای هیچ دست به جنایت زده است. چون تنها چیزی که 
نصیبش شده، بدلیجات مقتول بوده است. وی به دستور 
قاضی براعه بازداشــت شد و تحقیقات تکمیلی از وی 
توســط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران ادامه 
دارد. گفت و گــو  قتل برای هیچ متهم به قتل متولد 6۳، 
متاهل و دارای فرزند اســت. می گوید قصدش سرقت 

طلاهای نوعروس بوده اما در یک لحظه با او درگیر شده 
و ماسکش کنار رفته است. به همین دلیل ناچار شده جان 
نوعروس را بگیرد تا شناسایی نشود اما گمان نمی کرد که 

دوربین ها چهره اش را ثبت کرده اند.
مقتول را از کجا می شناختی؟  همسر همکارم بود. با 

شوهر او در یک شرکت کار می کردیم.
 چرا نقشــه قتل او را کشیدی؟ من قصد قتل نداشتم. 
قصدم فقط سرقت بود اما ماجرا طوری پیش رفت که 
ناچار شدم نقشه را تغییر بدهم و جان زن جوان را بگیرم.

 مگر چه اتفاقی افتاد؟
 رفته بودم طلاهای زن جوان را سرقت کنم. صورتم را 
پوشــانده بودم تا شناسایی نشوم. به هرحال من همکار 
شوهرش بودم. حتی صدایم را تغییر دادم که مرا نشناسد 
امــا او با من درگیر شــد و به صورتم چنگ زد. همین 
موجب شد ماسکم کنار برود و شناسایی شوم. من هم از 

ترس اینکه دستگیر شوم، او را به قتل رساندم. 
چه شد که نقشه سرقت از خانه همکارت را کشیدی؟ 
او چندی قبل برایم تعریف کرد که با 500میلیون تومان 
پولی که پس انداز کرده، طلا و جواهر خریده است. چند 
وقت بعد هم مرا با خودش به مغازه طلافروشــی برد 
تا به عنوان کادوی روز زن برای همســرش طلا بخرد. 

آن روز حدود 200میلیون تومان برای همســرش طلا 
خرید. برق طلاها وسوســه به جانم انداخت. از طرفی 
مشکل مالی داشتم و با خودم گفتم که اگر به خانه همکارم 
دســتبرد بزنم و طلاها را سرقت کنم زندگیم دگرگون 
می شــود. نقشه ســرقت از خانه همکارم را کشیدم اما 

ناخواسته جان زن جوان را گرفتم،  آن هم برای هیچ.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟ 

آن روز یک جعبه در دســت گرفتم و نقش پستچی را 
بازی کردم تا بتوانم وارد خانه همکارم شوم. می دانستم 
همکارم در آن ســاعت سرکار اســت. آن روز با او در 
شــرکت ناهار خوردم و بعد مرخصی ساعتی گرفتم تا 
نقشه سرقت را اجرا کنم. نقشه را چند وقتی بود که کشیده 
بــودم و مثل خره به جانم افتــاده بودم. وقتی وارد خانه 
شــدم با چاقو زن جوان را تهدید کردم و از او خواستم 

جای طلاهایش را به من نشــان بدهد. او گفت که همه 
طلاهایشان را به خانه مادرش برده و در آنجا نگهداری 
می کند. باورم نشــد و تهدید را ادامه دادم. در آخر چند 
جعبه به من داد که تصور کردم طلاهایش است اما بدلی 
بود. خودش هم طلاهای آنچنانی آویزان نکرده بود. البته 

هرچه بود دزدیدم. 
فکرش را می کردی به این ســرعت دستگیر شوی؟ 
نه. ظاهرا در راهروی ســاختمان دوربین مداربســته 
به صورت مخفیانه کار گذاشته بودند. من خبر نداشتم و 
همان دوربین کار دستم داد. چون وقتی ماسکم کنده شد، 
با همان وضعیت از ساختمان خارج شدم و سعی کردم 
دســتانم را روی صورتم نگه دارم تا چهره ام مشخص 
نباشد اما تصوراتم اشتباه بود و چند ساعت بعد از قتل 

پلیس به خانه ام آمد و دستگیرم کرد.

کشته شدن نوعروس به خاطر طلاهای بدلیکشته شدن نوعروس به خاطر طلاهای بدلی

گروه حوادث  -  رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عاملان قتل زن جوان 
در جریان سرقت خودروی شاسی بلند در اطراف تهران خبر داد.

ســرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی از دستگیری عاملان قتل زن جوان در 
جریان سرقت خودروی شاسی بلند در اطراف تهران خبر داد و گفت: بهمن ماه 
امسال، زن جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل 
کارآگاهان قرار گرفت گفت، روز قبل خواهرم با خودروی شاسی بلند خود از 

خانه بیرون رفت اما ناگهان تلفن همراهش خاموش و ناپدید شد.
قتل با ضرب گلوله در اتوبان محلاتی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: پس از اظهارات این زن جوان و تشــکیل 
پرونده، تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند و پی بردند زن میانسال با خودروی خود به اطراف تهران رفته و در آنجا 

تلفن همراهش خاموش شده است.
وی ادامه داد: تحقیقات کارآگاهان ادامه داشت تا اینکه یک خودروی شاسی بلند 
در اطراف تهران توسط گشت انتظامی منطقه کشف شد و با استعلام از سامانه 
سراسری پلیس مشخص شد، خودروی مورد نظر متعلق به زن میانسال بوده که 

فقدانی وی به پلیس آگاهی اعلام شده است.
ولیپور گودرزی خاطرنشــان کرد: بدین ترتیب کارآگاهان راهی محل کشف 
خودرو شدند و در بازرسی از وسیله نقلیه مورد نظر آثار خون روی صندلی ها 

کشف کردند که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت.
رئیس پلیــس آگاهی پایتخت افزود: کارآگاهان در نخســتین گام با اقدامات 
اطلاعاتی و تحلیل های تخصصی متوجه شدند، دو مرد ناشناس به قصد سرقت 
وارد خودروی این زن میانسال شدند و احتمالاً نقش مهمی در فقدانی وی دارند.

وی تصریح کرد: اعضای تیم جنایی پس از دریافت این ســرنخ مهم، اقدامات 

اطلاعاتی را کلید زدند و هویت متهمان را شناسایی کردند که در ادامه نیز مخفیگاه 
دو مرد جوان در تهران ردیابی شد.

ولیپور گودرزی افزود: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم با دســتور 
بازپرس جنایی راهی مخفیگاه متهمان شدند و دو مرد جوان را در یک عملیات 
ضربتی دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت عنوان کرد: متهمان پس از 
انتقال به اداره چهارم پلیس آگاهی در تحقیقات صراحتاً به جرم قتل زن میان سال 
با انگیزه سرقت خودروی او اعتراف و عنوان کردند، جسد مقتول را در اطراف 
تهران دفن کردند. وی افزود: تحقیقات بیشتر نشان داد، متهمان پس از اینکه سوار 
خودروی زن میانسال شدند در جریان سرقت با مقاومت مقتول مواجه شدند و 

او را هدف ضربات چاقو قرار دادند.
ولیپور گودرزی خاطرنشــان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهمان برای کشف جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند.

قتل زن تهرانی در خودروی شاسی بلند !قتل زن تهرانی در خودروی شاسی بلند !
قطره های خون فاش کرد ؛


